
  

  

DECRETO DEL ILMO 
SR. PRESIDENTE 

SECRETARÍA 

  
Expte. Núm. 13697/2019 

AKF 
 
ASUNTO: Representante SUPLENTE en el 
Consell Tècnic de Delimitació Territorial. 
Comunitat Valenciana. 

 
DECRETO: Por el Sr. Diputado de Carreteras, Vías, 

Conservación de Edificios e Instalaciones y Parque Móvil D. Alejandro 
Morant Climent, se solicita la designación de un representante 
suplente de la Excma. Diputación Provincial de Alicante en el Consell 
Tècnic de Delimitació Territorial, cargo para el que fue designado -en 
calidad de titular- D. Antonio Medina García, Director de Área de 
Servicios e Infraestructuras de la Excma. Diputación Provincial, por 
Resolución de esta Presidencia núm. 4.884/2019, de 29 de 
noviembre. 

 
Atendiendo a la solicitud indicada y en uso de las facultades 

que me están conferidas, resuelvo : 
 
Nombrar como representante suplente de la Excma. Diputación 

Provincial de Alicante en el Consell Tècnic de Delimitació Territorial a 
Dña. María Paz Sotodosos Alarcón, Jefa de Gestión de la Información 
Geográfica e Infraestructuras del Departamento de Carreteras de la 
Corporación Provincial. 

 
 

Lo manda y firma el Ilmo. Sr. Presidente, en la fecha de la firma 
electrónica. 

 

LA SECRETARIA GENERAL EL PRESIDENTE 

 

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
ci

ó
n
:

G
R

F
N

3
7
G

Z
A

E
JG

H
Z

S
K

X
H

3
W

 |
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
h
tt
p
s:

//
d
ip

u
ta

ci
o
n
a
lic

a
n
te

.s
e
d
e
le

ct
ro

n
ic

a
.e

s/
 

D
o
cu

m
e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
sd

e
 la

 p
la

ta
fo

rm
a
 e

sP
u
b
lic

o
 G

e
st

io
n
a
 |
 

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
2
-2

1
2
6
  
 F

e
ch

a
: 

2
3
/0

5
/2

0
2
2

CC
A

R
L
O

S
 M

A
Z

Ó
N

 G
U

IX
O

T
 (

1
 d

e
 2

)
E

L
 I
L
M

O
. 
S

R
. 
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

F
e
ch

a
 F

H
A

S
H

:

MM
A

R
ÍA

 A
M

P
A

R
O

 K
O

N
IN

C
K

X
 F

R
A

S
Q

U
E

T
 (

2
 d

e
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L
F

e
ch

a
 F

H
A

S
H

: 




